Circae.) Colchici: fuit enim Circe ſoror
Aeetæ regis Colchorum.

531 Ter-

531 Tertiae ad orbes lunæ.) per tres menses: nam singulis mensibus, singulos orbes lunæ uel proprio suo ambitu, uell lucis incremēto absoluit.

Profluijs commiscetur Oceanī.) Dionysius testatur Caspium sinum meatū habere in Oceanum septentrionalē: licet id minus perspicuum sit ex generalibus picturis.

533 Parnesi.) Parneſum uel Parnaſum vocat, quem alij Parapamisum uel Parpanisum.

534 οὐεὶθρας Βαρβαρασηῶν.) Sic nostra habebant antitypa: malo iamē diuīsim legere εἴθρας Βαρβαρασηῶν.

536 Λεκλειπόν.) Λεκλειστούλιν, à λείω.

537 Et quitteres tenent ligneas.) Moſyncēci: de quibus Mela & alij.

Thermodon martius.) Ab accolis Amazonidibus, quae à Marte duxerunt originem.

539 Terreſtris Saturnidæ ingentem canem.) Cerberum Plutonis. Saturnidæ ſimul dicuntur, Iuppiter, Neptunus, & Pluto: nam iij tres filii fuere Saturni. Hic alterum epitheton δάσαις tollit ambiguitatem. Indicat autem Acherusiam, deſcensum ad inferos, ſumpta fabula ex Hesiodi

Theogonia de interfecto ab Hercule Cerbero.
Hunc specum Mela in Bithynia esse testatur.

543 Fundamento in ulmi.) Id est, ulmeis truncis iacto fundamento, in loco scilicet palustri. De hoc magnæ Dianae Ephesiæ templo, mundi miraculo, plura legere poteris apud Plinium, & alios.

548 εἰς θόρον ἐπέλεγον.) Lego ἐπέλεγον enim Bellerophon, sed eius equus Pegasus in cælum profectus est. εἰς θόρον, εἰς οὐκού τοι θόρον, εἰς οὐκενόν, Atticus sermo.

549 Campus Aleius.) Hic αλήιον proprium loci ab oberrantia Bellerophontis, ab αλαζοναι αλήιον, quasi dices erraticum. alias αλήιον sine segete & pastu. Vide Hesychium.

551 Quam cauam perhibent cognominem.) καλαούρειαν, Cœlosyriam, id est cauam Syriam.

553 Et Neptunias structuras.) Posidium oppidum. ποσειδῶν Neptunus.

555 Supra enim ipsam omnes ualde opulentii & clari homines colunt.) Hæc uerborum structura latine obscura est, licet clara sit græca. sic sensum collige: Opulentissimi & clari homines

præ omnibus alijs regionibus ipsam inhabitant.

Reuera enim in terra dissoluit illa Iuppiter ipsum Dionysium bene suto à femore.) Ferunt fabulæ, Bacchum natū è femore Louis, quod epitheton indicat εἰγα Κάρτης, πόδε τοῦ πέπονθας, ab assutum esse: quasi assutus femori Louis. Vide Hesychium.

561 *Medium amnium.*) μέσων ποταμῶν, μεσοποταμίαν, quasi medium amnum.

563 *Ophietidem petram.*) Serpentinam, usitam, desertam. Hic locus apud Esiam prophetam uocatur Petra deserti, teste Volaterrano.

565 *Hetoines.*) Ἡγωνίν, patronymicum fœminum, filia Herois.